
CABLE MANGUERA ROLLO 100 METROS

Características
• Conductor: cobre electrolítico flexible (Clase 5).

• Aislamiento y cubierta: policloruro de vinilo.

• No propagador de llama: UNE-EN 60332. 

• Comportamiento de servicio: 300/500V.

• Tensión de prueba: 1500V - 2000V.

• Resistencia: sección 1: 19,5 ohm / km.

                           sección 1,5: 13,3 ohm / km.

• Categoría: Eca.

Normas constructivas
• UNE-EN 50525-2-11.

• Reglamento CPR 305/2011.

• UNE-EN 50575. 

Aplicaciones
• Cables flexibles con cubierta aptos para

  instalaciones domésticas y aparatos receptores. 
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Código EAN

23007 8425160230074

Sección 
 (mm2)

2x1,0

    Espesor
aislamiento

23008 8425160230081 2x1,5 0,7 mm

0,6 mm

23009 8425160230098 2x2,5 0,8 mm

23012 8425160230128 3x1,0 0,6 mm

 Espesor
cubierta

0,8 mm

0,8 mm

1,0 mm

0,8 mm

Cantidad

100 m

100 m

100 m

100 m

23013 8425160230135 3x1,5

23014 8425160230142 3x2,5 0,8 mm

0,7 mm

25990 8425160259907 2x1,0 0,6 mm

26048 8425160260484 2x1,5 0,7 mm

1,1 mm

0,9 mm

0,8 mm

0,8 mm

100 m

100 m

100 m

100 m

     Exterior
aproximado

6,15 mm

7,0 mm

8,7 mm

6,7 mm

7,7 mm

9,5 mm

6,15 mm

7,0 mm

26578 8425160265786 3x1,0 0,6 mm

26950 8425160269500 3x1,5 0,7 mm

0,8 mm

0,9 mm

100 m

100 m

6,7 mm

7,7 mm

27495 8425160274955 3x2,5 0,8 mm 1,1 mm 100 m9,5 mm

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro


